

Приложение № 3
к Договору Генерального
подряда МСМ-02/05 от
15.05.15

Смета

на устройство защитных лесов в осях А-К, А-Д, 1-13

**Complex locativ cu obiective cu menire de social culturala si comerciala (2S+D+P+7E+M) din
Bloc A,B**

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Монтаж кронштейнов и устройство настила с ограждениями	этаж	9,00	1 739,00	15 651,00
2	Изготовление дощатого настила	м ²	360,00	5,83	2 098,80
	Итого:				17 749,80
	Подсобные работы (разгрузка, переноска и складирование материалов и т.д.)	0,03			532,49
	Итого:				18 282,29
	Соцстрах и медстраховка 27,5%				5 027,63
	Итого по работам :				23 309,92
	Наименование материалов	Един. изм.	Кол-во	Цена за един.	Сумма в леях
1	Кронштейн из трубы 40x80	шт	60,00	635,00	38 100,00
2	Доска δ=50мм	м ³	4,50	2 950,00	13 275,00
3	Доска δ=30мм	м ³	2,50	2 950,00	7 375,00
4	Труба Ø 50мм	кг	101,00	10,62	1 072,82
5	Труба 40x40x2,5	кг	686,00	11,70	8 026,20
6	Болт стяжной	шт	150,00	2,30	345,00
7	Труба полиэтиленовая Ø20	мп	140,00	6,20	868,00
8	Сетка фасадная	м ²	400,00	15,30	6 120,00
9	Швелер 12 (12м)	кг	175,00	9,98	1 746,85
10	Труба 60x40x2,5 (46 м)	кг	198,00	11,70	2 316,60
	Итого:				79 245,47
	Снабженческие расходы 2%				1 584,91
	Транспортные расходы 7%				5 547,18
	Итого материалы				86 377,56
	Итого: (материалы + работа):				109 687,49
	Накладные расходы	0,15			15 904,69

Итого:				125 592,18
Рентабельность	0,06			7 535,53
Всего по смете (без НДС)				133 127,71
НДС	0,20			26 625,54
Всего по смете:				159 753,25

ЗАКАЗЧИК

"Leiria-Tur" S.R.L.



ПОДРЯДЧИК

"Moldconstruct Market" S.



№	№	№	№	№	№
1	Монтаж проволочной и устройств	шт	1,00	1 735,00	15 592,00
2	Монтаж и установка	шт	1,00	7 096,00	7 096,00
3	Монтаж и установка	шт	1,00	17 749,00	17 749,00
4	Подготовка работ, транспортировка, хранение и складирование материалов и т.д.	шт	1,00	931,00	931,00
5	Итого по работам				41 373,00
6	Складские и монтажные 77,5%				9 027,03
7	Итого по работам				21 306,03
8	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Сумма
9	Проволока из стали 40x40	шт	1,00	30 100,00	30 100,00
10	Сталь 8-50x5	шт	4,50	2 962,00	13 323,00
11	Сталь 8-30x5	шт	2,50	2 962,00	7 375,00
12	Сталь 8-30x5	шт	100,00	10,62	1 062,02
13	Сталь 8-30x5	шт	595,00	11,70	6 966,30
14	Сталь 8-30x5	шт	124,00	2,80	345,00
15	Сталь 8-30x5	шт	149,00	5,70	853,00
16	Сталь 8-30x5	шт	470,00	15,30	7 191,00
17	Сталь 8-30x5	шт	175,00	9,98	1 746,05
18	Сталь 8-30x5	шт	184,00	11,70	2 152,80
19	Итого по материалам				79 345,47
20	Складские и монтажные 77,5%				1 564,91
21	Транспортные расходы 7%				5 547,18
22	Итого по материалам				86 457,56
23	Итого: материалы и работы				107 763,59
24	Накладные расходы	0,15			15 989,66